
                         

 

PAPEŽSKÁ MISIJNÍ DÍLA 

Na Kropáčce 30/1, 500 03 Hradec Králové, Česká republika 

www.missio.cz; pmd@missio.cz; +420 604 838 882 

 

       ŘKF - děkanství Ústí nad Orlicí 

       Kostelní 19 

       562 01 Ústí nad Orlicí 

 

V Hradci Králové dne 28. prosince 2018 

 

Čj.: 78/18 

 

Milí přátelé a organizátoři Festivalu pro Tebe a Plesu pro Tebe, 

 srdečně děkuji všem, kteří se zapojili do těchto dvou akcí, jejichž 

výtěžek putuje nejpotřebnějším v misiích. Letos jste k velmi oblíbenému a již 

tradičnímu Plesu pro Tebe, který byl letos v pořadí již šestý, přidali nový 

Festival pro Tebe. Souhrnný výtěžek obou akcí, které putují k dětem na 

Filipínách a v Keni, činí neuvěřitelných 87 382 Kč.  

 Opravdu Vám co nejsrdečněji děkuji za to, že jste takto velkolepé akce 

uspořádali, přiblížili na nich myšlenku Papežských misijních děl, děkuji za 

vaši radost, kterou jste na nich rozdávali i za vaše svědectví víry a pomoci 

těm, kteří jsou na ni bytostně závislí. 

 Mé velké díky patří také otci Vladislavu Brokešovi za jeho podporu 

obou akcí. 

 Vyprošuji vám všem i těm, které nosíte ve svých srdcích, radost z pro 

nás narozeného Ježíše Krista, srdce otevřené potřebám druhých i trvalou 

radost z toho, že jim můžete pomáhat. Kéž Vám Bůh žehná a ochraňuje Vás 

v celém nastávajícím novém roce.  

          

        Leoš Halbrštát 

národní ředitel PMD 


